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LIKERY A DESTILATY
+  Fernet Stock
. Fernet Stock itrus
l }Z-ZetkoStock
Becherovka
“% BecherovkaLemond

- Jagermeister
P' Fernet Stock Bavordk
 Bozkov Peprmint

_ Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Baileys
* Amundsen brusinka
».  Amundsen hruska
Amundsen meloun
Amundsen visen
F"k- Amundsen jahoda
2 Amundsen ener
. ay
Amundsen jablko
?Amundsen Svestka
. Koskenkorva Peach

Amundsen vodka

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0041
0,041
0,041
0041
0,041
0,041

0,0ﬁ |

30,
30,

30,-
30,-

30,

40,-
45,-

i1
23
233

40,
2,
25,

73,2
25
‘S%
25,
%0,
25,3
25,3

305

Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Cerny

(aptain Morgan Spiced Gold
Tuzemsky

Golden Hruska/Slivka
Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore Dew

SOKOLOVNA
.
4
0041 - © 5
0041 25-
0041  25-
0041 40-
004 -
0041  3-
00kl 50 AE
0041  45-
0041  45-
0,041~ i5- '}
0,041
0,041
DOPORUCUJEME
FERNET
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~

|\

- TONIG CTRaN i+ #




 NAPDIOVY LISTE

PIVD

+ Kozell®
. Pelhfimov Poutnik 10°

l ’Budvar 10°

“% Pilsner Urquell

[ Radegast Birell, nealko
P Frisco

"o ViND, SEKT
_ Bilé, ervené
Bohemia sekt

* NEALKDHOLICKE NAPOJE

».  Kofolatocend
oca Cola, Fanta,Sprite
Tonic
F"k- Juice dle nabidky.
"
4 Soda

?&emtex

. TEPLE NAPDIE -

7 Kéva turecks
Kdva rozpustnd
(aj
@rog Bozkov
Svafené vino
Citronka !
Miicko do kavy

én; &t f"-l. ‘Jé,’

-
e |

b

031

051
051
0,331

021
0,751

031
031
03]
03|
031

05!

051
2
puls
ATy

38,
21
L3

30,-
200,

POCHUTINY
Soletky
Chipsy
Kiupky
Arasidy
Ivykacky

NECD NA ZUB
Syry
Utopenec
Hermelin

SOKOLOVNA
.
4
15
30
2-
30-
-
30N T
5.
10-

-
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ‘

vyzadani.

Smluvni ceny platné 0d 19.09.2019
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